

[Suunnistustapahtuma 2008](#)

KOULULAISTEN SUUNNISTUSPÄIVÄT KEURUUN LIIKUNTAPUISTOSSA 17-18.9.2008.

Osallistujien toivotaan tulevan paikalle klo 9-10.

Tapahtumassa mahdollisuus seuraaviin suunnistusharjoituksiin:

Harjoitus 1. **SUUNNISTUSRATA 3 km**

Tarkoitettu oppilaille jotka ovat aikaisemmin suunnistaneet. Rastit sijoitettu helppoihin kohteisiin. Ei kuitenkaan kulku-urien välittömään läheisyyteen. Suunnistajat saavat maalissa rastiväliajat ja loppuajan (Emit-leimaus rasteilla).

Harjoitus 2. **RASTIRALLI 1,5 km**

Reitti on viitoitettu maastoon ja lisäksi merkitty karttaan. Rastit ovat reitin varressa. Tarkoituksena on selvissä kohdissa oikaista rastille. Eikä kiertää kaikkia reitin mutkia. **Sopii koulun nuorimmille oppilaille.**

Harjoitus 3. **SUUNNISTUSRATA 2 km**

Rastit sijoitettu siten että näkyvät kulku-urille. Lisäksi puolivälissä käydään näyttäytymässä lähtöpaikalla. **Tähän harjoitukseen toivotaan osallistuvan suurimman osan oppilaista.** Harjoituksessa on "hajonta" joka mahdollistaa suuren joukon nopean lähettämisen suunnistukseen. Lisäharjoitus Halukkailla lisäksi mahdollisuus etsiä lähimpiä kiintorasteja.

Rastit piirrettävä itse omaan karttaan mallikartasta.

Alueella on lisäksi frisbee-golfrata, pallokenttä, esterata-laavu ja nuotio.

Kauanko kestää? Perillä olo aikaa hyvä varata 1.5-2 tuntia. Toki perillä voi viihtyä kauemminkin.

Varustus Kelin mukainen vaatetus. Kuivalla ilmalla pärjää hyvin lenkkikossut jalassa (sateella jalkaan saappaat).

Kartta Kartat jaetaan lähtöpaikoilla muovisuojuksessa. maksu 1 e / oppilas.

Harjoitus1:n kartta on mittakaavassa 1:10000. Muiden harjoitusten karttojen mk on 1:5000. Harjoitusten 2 ja 3 tyhjäkartta liitteenä.

Oman kompassin voi ottaa mukaa.

Ennakoilmoitus Valmistelua varten tarvitaan ”vahvuusilmoitus” osallistujista.

Montako oppilasta osallistuu eri harjoituksiin.

Ilmoitukset ma 15.9. Osoitteeseen: vjv@suomi24.fi. Sähköpostiosoite on suojattu roskapostiohjelmia vastaan, Javascript-tuen tulee olla päällä nähdäksesi osoitteen tai puh 040-7490546

Opastus Liikuntapuiston P-paikalta suunnistettava omatoimisesti harjoitusten lähtöpaikoille.

-harjoitus 1 ylätalo

-harjoitus 2 keskimäinen talo (**koulun nuorimmat 1-3 lk.**)

-harjoitus 3 alatalo (**suurin osa oppilaista 4-6 lk.**)

Lisätietoa tarvittaessa saa minulta. Suunnistusterveisin J Vilkkilä.

[Suunnistustapahtuma 2008](#)